

## Podzielono pieniądze na sport

data aktualizacji: 2023.02.14 autor: Adam Michalski



Identycznie jak w minionych latach najwyższe dotacje otrzymały kluby piłkarskie, Unia 540 tys., Widok 215 tys. (fot. Adam Michalski)

**Poznaliśmy kwoty wsparcia z budżetu miasta na działalność klubów sportowych. W puli na 2023 rok znalazły się prawie 2 miliony złotych. W porównaniu z ubiegłorocznym podziałem różnic prawie nie ma.**

Wśród beneficjentów znalazło się 26 stowarzyszeń. Do grona stowarzyszeń dołączył taneczny Paso a Paso.

Najwięcej, podobnie jak w minionych latach, otrzyma Unia Skierniewice, łącznie 540 tys. MLKS Widok dostanie zastrzyk finansowy w kwocie 215 złotych, Miejski Międzyszkolny Klub Sportowy Wojownik otrzyma łącznie 205 tys. Kwoty dla Widoku, Wojownika, a także kolejnych klubów w zestawieniu: UKS Nawa Skierniewice (145 tys.) i MKS Ósemka (120 tys.), Skierniewicki Klub Karate Kyokushinkai 90 000, KSz Piątka Skierniewice 85 000, KS Polonia Skierniewice 70 000, AZS Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego 70 000, Państwowej Uczelni im. Stefana Batorego 70 000, MKS Skier-Vis Business Center Skierniewice 60 000 są identyczne jak przed rokiem.

***Kompletne zestawienie prezentujemy w najnowszym wydaniu (16.02) tygodnika "Głos Skierniewic i Okolicy".***

Wnioski o dotację celową z zakresu sportu można było składać na dwa rodzaje zadań. Pierwsze, to upowszechnianie sportu wśród dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym (do 10 roku życia) z uwzględnieniem dzieci z niepełnosprawnościami. Wysokość środków na to zadanie to 440 tysięcy. Drugie, to upowszechnianie sportu wśród młodzieży powyżej 10 roku życia, dorosłych, w tym seniorów i osób z niepełnosprawnościami. Wysokość środków na to zadanie to 1,5 miliona złotych. O dotację celową mogły ubiegać się kluby sportowe działające na terenie Miasta Skierniewice.

Otrzymane dotacje kluby mogą przeznaczyć na: realizację programów szkolenia sportowego, zakup sprzętu sportowego, pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych zawodach, pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego, czy sfinansowanie stypendiów sportowych dla zawodników i wynagrodzeń dla kadry szkoleniowej wraz z pochodnymi, wypłacanych przez klub sportowy.

***Więcej na ten temat w najnowszym wydaniu (16.02) tygodnika "Głos Skierniewic i Okolicy".***

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/41684-podzielono-pieniadze-na-sport>